
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Sábado 17 de octubre de 2015 Sec. V-A.  Pág. 43403

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
31

04
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

OTROS PODERES ADJUDICADORES

31042 Anuncio de la Empresa Mancomunada del Aljarafe, S.A. (Aljarafesa),
sobre adjudicación de licitación para la contratación del servicio de
desarrollo y evolución de los sistemas de información de Aljarafesa,
según anuncio de adjudicación publicado en su Perfil de Contratante.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Empresa Mancomunada del Aljarafe, S.A.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.
c) Número de expediente: S: 84/14-170.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.aljarafesa.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicio  de  Desarrollo  y  Evolución  de  los  Sistemas  de

Información  de  Aljarafesa.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 48000000 y 48810000.
g)  Medio  de  publicación  del  anuncio  de  licitación:  1:  Perfil  Contratante;  2:

Prensa;  3:  DOUE;  4:  BOE,  y  5:  BOP.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 1: 29/06/2015; 2: 30/06/2015;

3: 02/07/2015; 4: 04/07/2015, y 5: 01/08/2015, respectivamente.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinario.
b)  Procedimiento:  Abierto,  según condición  VI.2  del  pliego de condiciones

particulares.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 325.000,00 euros. Importe total:
325.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 9/10/2015.
b) Contratista: Tecnocom España Solutions , S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 292.740,00 euros.  Importe

total: 292.740,00 euros

Tomares,  9  de  octubre  de  2015.-  El  Director-Gerente,  Pedro  Rodríguez
Delgado.

ID: A150044770-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-10-16T17:14:03+0200




